

东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程 工程

招 标 控 制 价

招 标 人：



造价咨询人：



2019 年 06 月 25 日

编号: 粤通字(预)
1904-054

东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

招 标 控 制 价

招标控制价(小写): 2,284,612.84

(大写): 贰佰贰拾捌万肆仟陆佰壹拾贰元捌角肆分

(其中安全防护、文明施工措施等单列费合计: 42,398.28元 含安全防护、文明施工费42,398.28元 含施工升降机安全监控系统费用0.00元 含赶工措施费及额外增加的赶工措施费0.00元 工日人工费: 326,100.05元)

结构类型: _____ 层数: _____ 建筑面积 (m²): _____
单位造价 (元/m²): _____ 实抽钢筋 (T): 0 钢筋单位用量 (kg/m²): _____

招 标 人:



工 程 造 价
咨 询 人:

东莞通华项目咨询有限公司
工程造价咨询企业执业印章
编 号: 甲181544003140
有效期至: 2021年11月02日

(单位资质专用章)

法定代表人
或其授权人:

钟仕权

(签字或盖章)

法定代表人
或其授权人:



(签字或盖章)

编 制 人:



(造价人员签字盖专用章)

复 核 人:



(造价工程师签字盖专用章)

编 制 时 间: 2019 年 6 月 25 日



2019 年 6 月 25 日

总 说 明

工程名称：东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

一、水工部分编制依据：

1、根据建设单位提供的《东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程》图纸进行工程量计算；

2、清单设置及工程量计算执行GB50501-2007《水利工程工程量清单计价规范》、《广东省水利厅关于发布我省水利水电工程设计概（估）算编制规定与系列定额的通知》（粤水建管[2017]37号）、《广东省水利水电建筑工程预算定额》、《广东省水利水电设备安装工程预算定额》、《广东省市政工程综合定额（2018）》计费。

二、本预算包含内容：

1、东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程。

三、本预算不包含内容：

1、无。

四、其他说明：

1、人工费执行东水务〔2013〕109号；安全生产、文明施工措施费按照（财企（2012）16号文）及2017定额二类地区规定执行，执行粤水建管〔2018〕58号关于做好水利工程施工扬尘污染防治工作有关事项的通知；

2、材料信息执行二〇一九年5月份《东莞建设工程造价信息》及网上公布《2019年5月东莞市主要建筑材料市场价格参考信息》、次要材料按《广东省水利水电工程2019次要材料价格》计价；

3、土方运距按10km进行考虑。

建设工程造价汇总表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

单位： 元

序号	单位工程名称	含税工程造价 (不含单列费)	单列费（安全防护、文明施工措施等）	安全防护、文明施工措施等单列费构成			含税工程造价总 值	其中：人工费	建筑面积 (m2)	钢筋 (t)
				安全防护、文明 施工费 (元)	施工升降 机安全监 控系统用 统费用 (元)	赶工措施 费及额外 增加的赶 工措施费 (元)				
1	东莞市望牛墩镇横沥口水 闸续建工程	2,242,214.56	42,398.28	42,398.28	0.00	0.00	2,284,612.84	326,100.05	0.00	0.000
	合 计：	2,242,214.56	42,398.28	42,398.28	0.00	0.00	2,284,612.84	326,100.05	0.00	0.00

工程项目总价表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

第1页，共1页

序 号	工程项目名称	金 额 (元)
1	分部分项工程量清单计价合计	1972012. 8
2	措施项目清单计价合计	70600. 04
3	其他项目合计	
4	设备费	242000.
5	独立费	
6	总投资	2284612. 84
	总投资:贰佰贰拾捌万肆仟陆佰壹拾贰元捌角肆分	

分类分项工程量清单计价表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

第1页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
		围堰				426613.3	
1.	500114002001	打、拔钢拔桩 1. 类型：拉森钢板桩ⅢA型 2. 长度：12m	t	126.72	1759.84	223006.92	[Y10077] ; [Y10078]
2.	500114002002	打、拔钢拔桩 钢支撑 1. 类型：槽钢28b、支撑16b、加劲板	t	4.516	1036.96	4682.91	[Y10079]
3.	500103001001	一般土方填筑(借土) 1. 土壤类别：综合考虑 2. 运距：10km	m3	931.48	39.09	36411.55	[Y03139] ; [Y01]20 4
4.	500103005001	砂填筑 1. 类型：回填砂及拆除	m3	688.37	183.64	126412.27	[Y03150] ; [Y03234]
5.	500114002005	砂包围堰 1. 类型：砂包围堰填筑及拆除	m3	96.05	277.33	26637.55	[Y10034] ; [Y10036]
6.	500103014001	土工合成材料铺设 1. 类型：单层土工膜(两布一膜)	m²	211.7	22.29	4718.79	[Y10006]
7.	500103014002	土工合成材料铺设 1. 类型：防水土工布	m²	212.8	22.29	4743.31	[Y10006]
		防冲槽、护坦、消立池				261655.14	
1.	500109001001	消力池 1. 混凝土强度等级：C25	m3	104.62	716.9	75002.08	[Y04035]
2.	500103007001	垫层料填筑 1. 水泥含量：6% 2. 石料规格：石粉	m3	126.79	305.89	38783.79	[Y03154]
3.	500114002004	土工布铺设 1. 类型：双层土工布	m2	55.	10.97	603.35	[Y10010]
4.	500107013001	排水孔 1. 类型：Φ50PVC排水管	m	30.8	11.88	365.9	[Y10025]
5.	500110001001	普通模板 1. 类型：普通标准钢模板	m²	57.28	62.38	3573.13	[Y05001]
6.	500111001001	钢筋加工及安装 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢Φ12~16	t	1.77	6890.39	12195.99	[Y04234]
7.	500109008001	止水工程 1. 材质：铜片止水	m	9.6	582.7	5593.92	[Y04361]

分类分项工程量清单计价表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

第2页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
8.	500103010001	石料抛投 1. 类型：抛石护底护岸	m3	452.54	167.	75574.18	[Y03016]
9.	500103009001	浆砌石护坦 1. 类型：浆砌石护底	m3	71.34	556.13	39674.31	[Y03065]
10.	500101002001	挖淤泥、流砂 1. 运距：10km	m3	231.41	44.46	10288.49	[Y01]275
		挡墙、排水沟、路面				762694.69	
1.	500109001002	挡墙 1. 部位：挡墙一~四 2. 混凝土强度等级：C25	m3	579.97	714.56	414423.36	[Y04076]
2.	500109001004	挡墙 1. 1. 部位：挡墙五 2. 混凝土强度等级：C25	m3	48.6	728.14	35387.6	[Y04075]
3.	500109001003	垫层混凝土 1. 混凝土强度等级：C15	m3	18.57	719.47	13360.56	[Y04111]
4.	500103007002	垫层料填筑 1. 水泥含量：6% 2. 石料规格：石粉	m3	191.91	305.89	58703.35	[Y03154]
5.	500107013002	排水孔 1. 类型：Φ50PVC排水管	m	138.46	11.88	1644.9	[Y10025]
6.	500110001002	普通模板 1. 类型：普通标准钢模板	m²	482.42	62.38	30093.36	[Y05001]
7.	500114001001	高压旋喷桩 1. 水泥强度等级：42.5普通硅酸盐水泥 2. 长度：8m	m	688.	188.56	129729.28	D1-3-42;D1-3-45
8.	500114001002	高压旋喷桩(空桩) 1. 长度：0.5m	m	46.	103.9	4779.4	D1-3-42;D1-3-45
9.	500109009001	伸缩缝 1. 类型：伸缩缝 沥青木板	m²	33.48	150.04	5023.34	[Y04395]
10.	500114001003	混凝土路面 1. 厚度：20cm 2. 混凝土强度等级：C25	m²	16.2	154.09	2496.26	[Y10053]
11.	500109001005	台阶 1. 混凝土强度等级：C25	m3	0.77	821.13	632.27	A1-5-34
12.	500105006001	砌砖 1. 类型：砖砌排水沟	m3	1.4	714.08	999.71	[Y03109]

分类分项工程量清单计价表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

第3页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
13.	500114001004	抹灰 1. 砂浆：20厚1:3水泥砂浆	m ²	17.55	29.9	524.75	[Y03110] ; [Y03111]
14.	500109001006	垫层混凝土 1. 混凝土强度等级：C20	m ³	0.68	730.08	496.45	[Y04111]
15.	500114001020	单排脚手架 1. 钢管脚手架 单排、双排 脚手架 单排脚手架 15m以内	m ²	462.89	15.58	7211.83	[Y10064]
16.	500103001002	一般土方填筑(借土) 1. 土壤类别：综合考虑 2. 运距：10km	m ³	1053.385	54.29	57188.27	[Y01]204 ; [Y03142]
		水闸上部结构				245970.18	
1.	500109001007	水闸上部结构 1. 混凝土强度：C25	m ³	49.36	788.26	38908.51	[Y04017]
2.	500105006002	砌砖 1. 类型：外墙180厚 2. 砂浆：M7.5混合砂浆	m ³	12.018	653.96	7859.29	[Y03106]
3.	500114001018	钢质门 1. 洞口：900*2100 2. 类型：豪华不锈钢防盗门	樘	1.	2148.51	2148.51	1-2
4.	500114001019	铝合金窗 1. 洞口：1400*1800 2. 类型：5mm白框绿玻1.5mm 铝合金推拉窗	樘	6.	1024.57	6147.42	1-1;A1-9-207
5.	500114001005	上人屋面 1. 面层：300*300陶瓷地砖 2. 结合层：20厚1:4干硬性水泥砂浆 3. 满铺聚乙烯薄膜 4. 2层3厚聚合物沥青防水卷材 5. 20厚1:2.5水泥砂浆找平 6. 20厚(最薄处)1:8水泥憎水膨胀珍珠岩	m ²	68.71	294.05	20204.18	A1-11-116;A1-12-1;A1-10-53;A1-11-120;A1-12-72
6.	500114001006	块料墙面 1. 面层：50*150瓷砖 2. 找平层：15厚1:3水泥砂浆找平层	m ²	97.92	158.62	15532.07	A1-13-2;A1-13-189

分类分项工程量清单计价表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

第4页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
7.	500114001014	块料柱、梁面 1. 面层: 50*150瓷砖 2. 找平层: 15厚1:3水泥砂浆找平层	m ²	81.51	170.69	13912.94	A1-13-3; A1-13-190
8.	500114001007	块料楼地面 1. 面层: 300*300陶瓷地砖 2. 结合层: 20厚1:4干硬性水泥砂浆	m ²	41.64	120.45	5015.54	A1-12-72
9.	500114001015	块料楼梯面层 1. 面层: 300*300陶瓷地砖 2. 结合层: 20厚1:4干硬性水泥砂浆	m ²	18.5	232.56	4302.36	A1-12-77
10.	500114001008	墙面一般抹灰 1. 抹灰层: 9厚2:1:6水泥石灰膏砂浆分遍抹平 2. 腻子: 2厚面层耐水腻子分遍刮平	m ²	92.48	47.54	4396.5	A1-15-152; A1-13-14
11.	500114001009	天棚抹灰 1. 抹灰层: 9厚2:1:6水泥石灰膏砂浆分遍抹平 2. 腻子: 2厚面层耐水腻子分遍刮平	m ²	55.95	39.69	2220.66	A1-15-152; A1-14-3
12.	500114001010	块料踢脚线 1. 找平层: 17厚1:3水泥砂浆 2. 面层: 100高面砖	m ²	2.658	181.29	481.87	A1-13-1; A1-12-79
13.	500114001011	瓦屋面 1. 面层: 西班牙瓦 2. 找平层: 20厚1:3水泥砂浆砂浆加3%防水剂	m ²	34.53	183.69	6342.82	A1-10-5; A1-12-1
14.	500114001012	铁艺栏杆 1: 材质、规格: 80*80墨黑铁艺方管、50*80铁艺方管、30*30墨黑铁艺方管、100*100墨黑铁艺方管	m	64.59	259.28	16746.9	3-3
15.	500114001013	不锈钢栏杆 1: 材质、规格: Φ75*1不锈钢管、Φ32*0.6不锈钢管、Φ25*0.5不锈钢管、Φ50*0.6不锈钢管	m	58.2	115.95	6748.29	[Y04250]
16.	500111001002	钢筋加工及安装 1. 钢筋种类、规格: 圆钢Φ10以内	t	3.628	6814.79	24724.06	[Y04234]

分类分项工程量清单计价表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

第5页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
17.	500111001003	钢筋加工及安装 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 Φ12~16	t	2.729	6890.39	18803.87	[Y04234]
18.	500111001004	钢筋加工及安装 1. 钢筋种类、规格：螺纹钢 Φ16外	t	5.81	6802.92	39524.97	[Y04234]
19.	500114001016	综合脚手架 1. 钢管脚手架 综合钢管脚 手架高度 12.5m以内	m²	374.96	28.99	10870.09	[Y10059]
20.	500114001017	满堂脚手架 1. 钢管脚手架 满堂脚手架 基本层3.6m	m²	84.06	12.84	1079.33	[Y10068]
		水闸金属构件				109427.63	
1.	500202005001	闸门设备安装 1. 平板焊接闸门安装 每扇 闸门自重 ≤10t	扇	1.	29183.6	29183.6	[Y11003]
2.	500202003001	卷扬式启闭机设备安装 1. 启门力2X50吨, 吊点间距 4.86m, 启闭扬程6m, 启门速 度2.14m/min, 滑轮倍率为2 卷筒直径0.5m, 配套电机功 率15kw, 钢丝绳型 号:6W(19)-24-155-特-光- 左右。	台	1.	80244.03	80244.03	[Y10041]
		水闸电气				165651.86	
1.	500201017001	动力配电箱 1. 控制设备及低压电器 成 套配电箱安装 悬挂嵌入式 (半周长m以内) 1	台	1.	1403.78	1403.78	C4-4-31
2.	500201017002	照明配电箱 1. 控制设备及低压电器 成 套配电箱安装 悬挂嵌入式 (半周长m以内) 1	台	1.	562.64	562.64	C4-4-31
3.	500201017003	双管荧光灯 1. 成套型荧光灯具安装 吸 顶式 双管	套	6.	170.01	1020.06	C4-12- 246
4.	500201017004	环形荧光吸顶灯 1. 圆球吸顶灯 灯罩直径(mm 以内) 250	套	5.	110.88	554.4	C4-12-1

分类分项工程量清单计价表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

第6页，共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
5.	500201017005	LED泛光灯 1. 工厂其他灯具安装 投光灯	套	1.	376.91	376.91	C4-12-39
6.	500201017006	自带电源应急照明灯 1. 工厂其他灯具密闭灯具安装 应急灯	套	1.	180.66	180.66	C4-12-34
7.	500201017007	具有单级开关的插座 1. 照明器具 单相明插座 单相带接地 (A以下) 15	个	1.	35.49	35.49	C4-4-133
8.	500201017008	双联二三极明装插座 1. 照明器具 单相明插座 单相带接地 (A以下) 15	个	1.	40.98	40.98	C4-4-133
9.	500201017009	一位单极开关 1. 照明器具 开关及按钮 扳把开关明装	个	4.	25.47	101.88	C4-4-116
10.	500201017010	二位单极开关 1. 照明器具 开关及按钮 扳把开关明装	个	2.	27.86	55.72	C4-4-117
11.	500201018001	电力电缆ZR-YJV-3*70+1*35 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面mm2以下) 120	m	500.	164.84	82420.	C4-8-4
12.	500201018002	电力电缆ZR-VV-3*25+2*10 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面mm2以下) 35	m	40.	94.49	3779.6	C4-8-2
13.	500201018003	电力电缆ZR-VV-5*4 1. 铜芯电力电缆敷设 电缆 (截面mm2以下) 10	m	10.	22.37	223.7	C4-8-1

分类分项工程量清单计价表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

第7页, 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
14.	500201018004	绝缘电线ZR-BV-4 1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(mm ² 以内) 4	m	120.	4.36	523.2	C4-11-216
15.	500201018005	绝缘电线ZR-BV-2.5 1. 管内穿线 照明线路(铜芯) 导线截面(mm ² 以内) 2.5	m	600.	3.57	2142.	C4-11-215
16.	500201018006	PVC穿线管Φ75 1. 刚性阻燃管埋地敷设 公称直径(mm以内) 80	m	500.	28.45	14225.	C4-11-109
17.	500201018007	PVC穿线管Φ40 1. 刚性阻燃管砖、混凝土结构明配 公称直径(mm以内) 40	m	500.	28.69	14345.	C4-11-85
18.	500201018008	PVC线槽 1. 塑料线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 120	m	30.	30.13	903.9	C4-11-153
19.	500201018009	PVC线槽 1. 塑料线槽安装 线槽断面周长(mm以内) 120	m	50.	26.54	1327.	C4-11-153
20.	500201020001	避雷网 1. 避雷网安装 沿混凝土块敷设	m	50.	30.46	1523.	C4-9-26
21.	500201020002	避雷网 1. 避雷网安装 沿混凝土块敷设	m	20.	26.02	520.4	C4-9-26
22.	500201020003	接地母线 1. 接地母线敷设 户内接地母线敷设	m	185.6	53.9	10003.84	C4-9-18
23.	500201020004	接地极 1. 接地极(板)制作、安装 角钢接地极 普通土	m	45.	60.14	2706.3	C4-9-3
24.	500114001021	低压电缆井 1. 非定型井垫层 混凝土 2. 砖砌 矩形 3. 钢筋混凝土井盖、井圈制作 井盖 4. 井盖、井箅安装 小型构件 5. 预埋铁件	座	20.	607.07	12141.4	D5-1-13;D5-3-284;D5-3-302;D5-3-311;D5-5-7;D5-5-3;D5-5-5

分类分项工程量清单计价表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

第8页, 共8页

序号	项目编码	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合计(元)	采用定额
25.	500103001003	挖沟槽土方 1. 人工挖土方 土类级别 I ~ II 类	m3	500.	9.52	4760.	[Y01]026
26.	500103001004	土方回填 1. 建筑物土料回填 夯填 蛙式打夯机	m3	500.	19.55	9775.	[Y03142]
		合 计	元			1972012.8	

措施项目清单计价表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

第1页，共1页

序号	项目名称	费率%	金额(元)
1	安全生产措施费	2.15	42398.28
2	其他临时工程费	1.4	28201.76
3	施工企业进退场费	0	
4	大型施工设备安拆费	0	
0	合 计	0	70600.04

人工价格汇总表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

单位： 元

序 号	名称及规格	单 位	消耗量	预算价格	备 注
1	技工（机械用）	工日	400.78	107.1	
2	技工	工日	1048.77	107.1	
3	普工	工日	1220.85	76.7	
4	人工费	元	77214.80	1.	

材料预算价格汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	消耗量	预算价格	备 注
1	型钢	kg	475.91	4.1	
2	槽钢	kg	459.53	4.1	
3	螺纹钢 $\Phi 12 \sim 16$	t	4.59	4064.96	
4	圆钢 $\Phi 10$ 以内	t	3.70	3996.96	
5	螺纹钢 $\Phi 16$ 外	t	5.93	3986.28	
6	热轧圆盘条 $\Phi 10$ 以内	t	0.02	3996.96	
7	镀锌热轧圆盘条 $\Phi 10$ 以内	kg	1.40	5.3	
8	螺纹钢筋 $\Phi 10 \sim 25$	t	0.25	4064.96	
9	水泥 42.5R	t	39.01	486.73	
10	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	t	2.55	451.33	
11	复合普通硅酸盐水泥 P.C 42.5	t	92.31	486.73	
12	复合普通硅酸盐水泥 P.C 32.5	kg	5.46	0.45	
13	白色硅酸盐水泥 32.5	t	0.01	663.79	
14	砂 回填用	m ³	854.06	110.11	
15	中砂	m ³	0.01	210.68	
16	石屑	m ³	443.12	115.07	
17	石膏	kg	216.49	0.6	
18	毛石	m ³	488.74	121.01	
19	块石	m ³	88.46	121.01	
20	标准砖 240×115×53	千块	9.70	446.02	
21	平板玻璃 5	m ²	15.12	33.33	
22	釉面砖 100×200	m ²	2.71	52.72	
23	瓷质抛光砖 300×300	m ²	113.11	50.61	
24	瓷质梯级砖 300×280	m ²	19.61	39.69	
25	瓷质梯级砖 300×150	m ²	7.16	30.9	
26	瓷质锦砖 粒径50×150	m ²	100.86	30.44	
27	瓷质锦砖 粒径50×150	m ²	86.40	30.44	
28	铝合金推拉窗 包制安	m ²	15.12	233.93	
29	豪华不锈钢防盗门 包制安	m ²	1.89	876.88	
30	沥青	t	0.58	3765.08	
31	SBS聚酯胎改性沥青卷材 3mm厚 I型	m ²	165.80	29.7	
32	柴油 0#	kg	35.00	6.71	
33	汽油 92#	kg	52.81	8.08	

材料预算价格汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	消耗量	预算价格	备 注
34	钢板 (综合)	kg	28.51	3.9	
35	不锈钢管 综合	t	0.28	14317.16	
36	塑料软管 D5	m	0.30	0.18	
37	塑料管 DN50	m	172.65	5.34	
38	扁钢卡子 25×4	kg	9.52	5.37	
39	双管荧光灯 MW6-Y36\U+00D72 配 T8/Y36W\U+00D72	套	6.06	95.84	
40	环形荧光吸顶灯 MX1-321E T5/YH32W	套	5.05	56.34	
41	LED泛光灯 PAK460309 50W 220V IP65	套	1.01	250.	
42	自带电源应急照明灯 MYS102-2\U+00D78W	套	1.01	98.	
43	一位单极开关 P1K/1 250V 10A	个	4.08	7.44	
44	二位单极开关 P1K/1 250V 10A	个	2.04	8.62	
45	具有单级开关的插座 250V 10A	个	1.02	8.73	
46	双联二三极明装插座 250V 10A	个	1.02	13.19	
47	镀锌圆钢 Φ16	m	52.50	8.02	
48	镀锌圆钢 Φ12	m	21.00	4.51	
49	镀锌扁钢 -40*4	m	194.88	19.41	
50	电气绝缘胶带 18mm×10m×0.13mm	卷	3.82	2.4	
51	裸铜线 10mm ²	kg	0.40	53.88	
52	绝缘电线 ZR-BV-4	m	129.60	2.13	
53	绝缘电线 ZR-BV-2.5	m	660.00	1.35	
54	铜芯橡皮绝缘电线 3×2.5mm ²	m	0.51	4.55	
55	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-2.5mm ²	m	11.76	1.11	
56	铜芯聚氯乙烯绝缘导线 BV-4mm ²	m	0.92	1.8	
57	铜芯电缆 ZR-YJV-3*70+1*35	m	505.00	112.97	
58	铜芯电缆 ZR-VV-3*25+2*10	m	40.40	66.6	
59	铜芯电缆 ZR-VV-5*4	m	10.10	12.54	
60	塑料线槽 39*19	m	31.50	7.16	
61	塑料线槽 24*14	m	52.50	4.32	
62	塑料线槽配件 线槽断面周长120以内	个	56.00	0.25	
63	西班牙瓦 310×310×15	千块	0.54	3800.	
64	铁艺栏杆	m	64.59	200.	

材料预算价格汇总表

工程名称: 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

单位: 元

序 号	名称及规格	单 位	消耗量	预算价格	备 注
65	水	m3	2436.62	3.29	
66	动力配电箱 XLK-02-08改	台	1.00	837.5	
67	照明配电箱 PXT-10C-3*6/1CM改	台	1.00	140.	
68	湿拌砂浆 M7.5	m3	28.23	526.69	
69	湿拌砂浆 1:3	m3	0.39	560.89	
70	预拌水泥砂浆 1:4	m3	2.74	571.5	
71	预拌水泥砂浆 1:3	m3	0.03	565.42	
72	预拌水泥砂浆 1:2.5	m3	0.76	560.89	
73	预拌水泥砂浆 1:2.5	m3	1.39	560.89	
74	湿拌水泥防水砂浆 1:3	m3	0.70	571.07	
75	预拌水泥砂浆 M7.5	m3	1.05	526.69	
76	预拌石灰砂浆 2:1:6	m3	0.29	551.72	
77	预拌水泥砂浆 M7.5	m3	0.76	526.69	
78	预拌水泥砂浆 1:3	m3	3.11	571.5	
79	预拌水泥石灰砂浆 2:1:6	m3	0.25	551.72	
80	预拌水泥石灰砂浆 2:1:6	m3	1.60	551.72	
81	普通预拌混凝土 C25	m3	0.78	524.53	
82	普通预拌混凝土 C20	m3	2.53	510.63	
83	普通预拌混凝土 C25	m3	2.02	524.53	
84	混凝土 (商品)C25	m3	809.33	524.53	
85	混凝土 (商品)C15	m3	19.13	501.18	
86	混凝土 (商品)C20	m3	0.70	510.63	

其他材料预算价格汇总表

工程名称： 东莞市望牛墩镇横沥口水闸续建工程

单位：元

序 号	名称及规格	单 位	消耗量	预算价格	备 注
1	技工（机械用）	工日	400.78	107.1	
2	汽油（机械用）	kg	670.01	8.08	
3	柴油（机械用）0#	kg	676.60	6.71	
4	柴油（机械用）	kg	9337.69	6.71	
5	电（机械用）	kw. h	12340.04	0.67	
6	水（机械用）	m3	272.74	3.29	
7	水（机械用）	m3	0.75	4.58	